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Trwa kontynuacja dobrej passy

Ogólnopolska sieć biur PÓŁNOC Nieruchomości tylko w pierwszym kwartale 2011 roku powiększyła się o  kolejnych
5 placówek. Nowe oddziały zostały otwarte w  Olsztynie, Gdańsku, Kielcach, Gliwicach oraz w Łodzi, gdzie powstało
już trzecie biuro należące do sieci. Obecnie sieć liczy 35 oddziałów na terenie całej Polski. 

– Jest to kontynuacja dobrej passy, która towarzyszy nam już praktycznie od początku roku 2010. Zauważamy
pozytywne tendencje ucieczki pod skrzydła sprawdzonego systemu jakim jest PÓŁNOC Nieruchomości coraz
większej ilości przedsiębiorców i sądzimy, że to zjawisko będzie się nasilać z każdym następnym miesiącem. Obecna
sytuacja na rynku nieruchomości wymusza na podmiotach na nim działających pełen profesjonalizm i dostosowanie
oferty do coraz większych wymagań. PÓŁNOC Nieruchomości, jako znana i ceniona marka na rynku pośrednictwa
gwarantuje naszym franczyzobiorcom zaufanie klientów – mówi Piotr Sumara, prezes zarządu PÓŁNOC
Nieruchomości S.A. (właściciel sieci notowanej na giełdzie w Warszawie jako pierwszy polski pośrednik
nieruchomości).

Sieć mimo kryzysu na rynku nieruchomości rozwija się bardzo intensywnie. Trwają przygotowania do otwarcia
kolejnych 8 biur w różnych miastach Polski, w których do tej pory sieć była nieobecna. 

– Naszym celem jest, aby do końca bieżącego roku pod szyldem PÓŁNOC Nieruchomości działało około 45 biur. Jest
to założenie jak najbardziej realne, ponieważ kryzys na rynku nieruchomości jedynie przyspiesza decyzję nowych
franczyzobiorców o wstąpieniu do sieci. Tak dużego zainteresowania wstąpieniem do sieci jeszcze nie notowaliśmy, a
decyzje przyspiesza też fakt że ubywa z każdym miesiącem tych najbardziej atrakcyjnych miejscowości – mówi
Krzysztof Pelowski, dyrektor Działu rozwoju & marketingu. – Osoby, które już działają na rynku od jakiegoś czasu,
jako niewielkie indywidualne podmioty zaczynają doceniać korzyści, jakie daje im franczyza znanej marki. Przekonują
się, że w grupie mogą zdziałać więcej. Franczyza, która pozornie miała ich ograniczać, tak naprawdę pozwoli rozwinąć
im skrzydła – dodaje Piotr Sumara.

Duże zainteresowanie ofertą franczyzową PÓŁNOC Nieruchomości jest też po części spowodowane promocją dla
nowych franczyzobiorców wstępujących do sieci. Osoby, które zdecydują się do końca czerwca 2011 r. na otwarcie
biura pod szyldem PÓŁNOC Nieruchomości nie będą musiały wnosić opłaty wstępnej oraz zostaną zwolnione z
ponoszenia opłat licencyjnych przez 6 pierwszych miesięcy działania, co niewątpliwie znacznie ułatwi im start w
nowym biznesie.
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